
Sinop’ta 17-23 Temmuz tarihleri 
arasında gerçekleştirilen “Nük-
leersiz Yaşam Şenliği” kapsa

mında birçok panel, söyleşi, sergi ve 
konserler yapıldı. Nükleersiz Yaşam 
Şenliği, kapanış gününden bir gün 
önce, şenliğe destek amacıyla kuru
lan Gençlik Kampı’na katılan 3 gencin 
denizde yitirilişiyle hüzne dönüştü. 

Nükleer santrale karşı balonun 
uçurulmasıyla 17 Temmuz Pazartesi 
günü coşkuyla başlayan şenliğin 
açılış konuşmasını Avukat Yalçın 
Oğuz yaptı. Atatürk Anıtı çevresinde 
çeşitli stantlar açıldı. Sinoplu kadın
lar evlerinde yaptıkları pasta, börek 
gibi yiyecekleri Sinop Nükleer Karşıtı 
Platform’a destek olmak üzere satışa 
çıkardılar. Fotoğraflar ve karikatürlerin 
sergilendiği alanda, nükleer karşıtı 
slogan ve uyarı işaretlerinin yer aldığı, 
tişörtler, şapkalar, kupalar da stant-
larda satışa sunuldu. Şenlik haftası 
boyunca stantlar açık kaldı. 

Şenliğin ilk akşamında, Sinop Sanat 
Tiyatrosu’nun nükleer santrallerin 
tehlikesine dikkat çeken oyunu sah
nelemesinin ardından Fuat Saka kon

ser verdi. Tiyatro oyuncularının oyun 
kıyafetleriyle sokak aralarında halkla 
bulaşması da dikkat çekti. 

Şenliğin ikinci gününde, “Nasıl Bir Si
nop İstiyoruz” başlığı altında bir forum 
gerçekleştirildi. Oya Koca’nın yönettiği 
forumda, Prof. Dr. İlyas Yılmazer, Doç. 
Dr. Aziz Konukman ve Dr. Okan Alpar 
konuştu. Aynı gün akşam ise Kazım 
Koyuncu’yu anma amaçlı Dina K’ak’i 
belgeseli gösterildi. Ardından Vardiya 
müzik grubu sahne aldı. 

Üçüncü gün, tarihi Sinop Cezaevi’nde 
“Sabahattin Ali’yi Anma Etkinliği ve 
Şiir Dinletisi” gerçekleştirildi. Eşber 
Yağmurdereli ve Sezai Sarıoğlu’nun 
katıldığı şiir dinletisi halktan büyük 
ilgi gördü. 

20 Temmuz Perşembe günü bilgilen
dirme ve birlikte değerlendirme top
lantısı yapıldı. Bu çerçevede enerjide 
seçenekler, enerji üretimi ve çevre, 
temiz enerji kaynakları konularında 
görüş alışverişinde bulunuldu. Kadir 
Yavuz’un yönettiği "Temiz Enerji Kay
nakları" konulu panele Doç. Dr. Tanay 
Sıdkı Uyar, Ali Osman Karababa ve 

Oktay Demirkan konuşmacı olarak 

katıldı. 

Git Dergisi’nden Timur Danış ve Gre-

enpeace’den Hilal Atıcı’nın, “Sinop 

Çernobil Olmayacak” adlı görsel 

sunumu, 21 Temmuz Cuma günü Si

nop Nükleer Karşıtı Platform ofisinde 

gerçekleştirildi. Program kapsamında 

akşam da Seyyah Çalgıcı Kemal Çok-

şen ve Orkestrası sahne aldı. Renan 

Bilek de, gitarıyla kendi bestelerini 

seslendirdi. 

22 Temmuz Cumartesi günü nükleer 

enerji ile mücadele tarihine acı bir 

gün olarak geçti. Nükleersiz Yaşam 

Şenliği’ne destek vermek amacıyla 

Gençlik Kampı’na katılan üç genç 

denizde kayboldu. Hava koşulları 

nedeniyle arama çalışmaları kesintili 

olarak güçlükle sürdürülebildi. Prog

ram kapsamında planlanan “Niçin 

Nükleer Santral Kurulmak İsteniyor” 

adlı panel iptal edilirken, akşam ya

pılacak olan Moğollar, Bulutsuzluk 

Özlemi ve Helesa müzik gruplarının 

verdiği veda konserleri de 3 genci 

anma etkinliğine dönüştürüldü. 
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Sinop’un Akliman Bölgesi’nde de
nize giren yedi gençten ancak 4’ü 
kurtulurken, Güneş Korkmaz, Öner 
Balta ve Soner Balta kardeşlerin be
denlerine 24 Temmuz Pazartesi günü 
ulaşılabildi. Gazi Üniversitesi Makine 
Mühendisliği Bölümü öğrencisi Gü
neş Korkmaz’ın cenazesi aynı gün 
Ankara’ya getirilirken, 25 Temmuz 
Salı günü Karşıyaka Mezarlığı’nda 
TMMOB, EMO ve Nükleer Karşıtı 

Platform üyeleri, yakınları, arkadaşları 

başta olmak üzere çok sayıda kişinin 

katıldığı törenle defnedildi. 

Öner ve Soner kardeşlerin cenazeleri 

için Sinop’ta gerçekleştirilmek istenen 

törene polis müdahale etti. Sinop Dev

let Hastanesi önünde gerçekleştirilen 

törenin ardından Ankara’ya getirilen iki 

kardeş ve Güneş Korkmaz’ın anısına 

önce Jeoloji Mühendisleri Odası önün-

de bir tören gerçekleştirildi. Hacettepe 
Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölü
mü öğrencisi Soner Balta ve kardeşi 
Öner Balta’nın cenazesine de TMMOB 
camiası, Ankara Nükleer Karşıtı Plat
form bileşenleri, yakınları, arkadaşları 
yoğun katılım gösterdi. Yaklaşık 150 
kişinin bulunduğu törende Soner’in 
Jeo-Genç’ten arkadaşları, Sinop 
Nükleer Karşıtı Platform adına bir söz
cü, Ankara Nükleer Karşıtı Platform 
adına Erdal Apaçık ve daha birçok 
seveni kısaca üç gencimize ilişkin 
duygularını paylaştı. Ankara Nükleer 
Karşıtı Platform adına konuşan Erdal 
Apaçık, “Üç gencimizi yitirmenin acısı 
içindeyiz ama ne olursa olsun Öner, 
Soner ve Güneş’e söz veriyorum 
bundan sonra ülkenin hiçbir yerinde 
Nükleer Santral kurulmasına izin ver
meyeceğiz” dedi. Konuşmalar, “Öner, 
Soner, Güneş Ölümsüzdür” ve “Öner, 
Soner, Güneş Aramızda” sloganlarıyla 
kesildi. Anma içinde Soner Balta’nın 
Jeo-Genç için yazdığı şiir sevenleriyle 
paylaşıldı: 

“O bir şarkıdır 

Nakaratı yarınlara taşınacak, 

Hiç yaşanmamış bir sevdadır ve 
aşktır 

İnadına yaşanacak. 

O bir deryadır, belki bir balık 

Belki de balıkçı bu deryada. 

O bulutların içinde 

hiç keşfedilmemiş ve kapısından 

sadece çocukların girdiği 

bir gökler ülkesinde şimdi.” 
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Jeoloji Mühendisleri Odası önünden 
kalkan otobüslerle Karşıyaka Mezarlı-
ğı’na gidildi. Öner ve Soner kardeşler, 
karanfillerle, ağıtlarla ve gözyaşlarıyl 
son yolculuklarına uğurlandılar. 
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